
  OBEC LUBNÍK 
    Lubník 94, 563 01 Lanškroun 
    IČ: 00279196 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 

čj.: ou 0081/2022 
Počet listů: 1 
Počet příloh: 0 
Počet listů příloh: 0 
Spis. a skart. znak: 101.1.1 - V/5  

 
Datum: 13.2.2019  

VÝPIS USNESENÍ č. 1/2022 
ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE ZE DNE 23.02.2022 

 
• Usnesení č. 1/2022: Zastupitelstvo obce Lubník určilo ověřovateli zápisu Hanu Brejšovou a Jakuba Karla a 

zapisovatelem Martina P. Totuška. 
Výsledek hlasování: 6 x PRO, 1 x NEPŘÍTOMEN (Klug) 

• Usnesení č. 2/2022: Zastupitelstvo obce Lubník schválilo program zasedání dne 23.02.2022.  
Výsledek hlasování: 6 x PRO, 1 x NEPŘÍTOMEN (Klug) 

• Usnesení č. 3/2022: Zastupitelstvo obce Lubník schválilo kontrolu usnesení ze zasedání zastupitelstva obce 
ze dne 15.12.2021.  
Výsledek hlasování: 6 x PRO, 1 x NEPŘÍTOMEN (Klug) 

• Usnesení č. 4/2022: Zastupitelstvo obce Lubník určilo dle ust. § 6 odst. 5 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb. o 

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, ve vazbě na ust. § 55 odst. 1 a ust. 

§ 47 odst. 1 a 4 stavebního zákona, starostu obce Lubník Martina Prokopa Totuška jako zastupitele, který 

bude spolupracovat s pořizovatelem při vyhodnocení Územního plánu Lubník a při zpracování návrhu 

Zprávy o uplatňování územního plánu Lubník v uplynulém období. 

Výsledek hlasování: 6 x PRO, 1 x NEPŘÍTOMEN (Klug) 

• Usnesení č. 5/2022: Zastupitelstvo obce Lubník schválilo rozpočtové opatření č. 2 k rozpočtu obce na rok 
2022 

- navýšení výdajů ve výši 206.000 Kč v paragrafu 3631 – veřejné osvětlení, v položce 6121 – budovy, haly 
a stavby; 

- navýšení výdajů ve výši 70.000 Kč v paragrafu 3412 – sportovní zařízení ve vlastnictví obce, v položce 
6121 – budovy, haly a stavby; 

- navýšení výdajů ve výši 50.000 Kč v paragrafu 3330 – činnost registrovaných církví a náboženských 
společností, v položce 5223 – neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem; 

- 8115 – změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech ve výši 326.000 Kč. 

Výsledek hlasování: 6 x PRO, 1 x NEPŘÍTOMEN (Klug) 

• Usnesení č. 6/2022: Zastupitelstvo obce Lubník rozhodlo úplatně nabýt do majetku obce spoluvlastnický 
podíl 1/10 paní R. S., bytem xxx, k pozemkům p. č. 12/3 – zahrada, o celkové výměře 101 m2 a p.č. 967/48 
– vodní plocha, o celkové výměře 225 m2 v k.ú. Lubník, a to za jednotkovou cenu 50 Kč/m2.  
Výsledek hlasování: 6 x PRO, 1 x NEPŘÍTOMEN (Klug) 

• Usnesení č. 7/2022: Zastupitelstvo obce Lubník schválilo zprávu o inventarizaci majetku a závazků za rok 
2021 dle přílohy č. 2. Zastupitelstvo obce Lubník dále schválilo na návrh inventarizační komise vyřazení 
drobného dlouhodobého hmotného majetku vedeného na účtu 028 v celkové pořizovací ceně 84.789,- Kč. 
Výsledek hlasování: 6 x PRO, 1 x NEPŘÍTOMEN (Klug) 

 

 

 
        Mgr. Martin P. Totušek   
                                                          starosta obce  

 

 

Vyvěšeno dne: 24.02.2022 

Sejmuto dne:  


